

Olišanská obchodně-stavební spol. s r.o.

Milevská 922/2
Praha 4 - Podolí, 140 00
IČ: 25148745
DIČ: CZ25148745
ISO 9001,14001

rozp.č.2020-037

Akce: Gymnázium Opatov, Konstantinova 1 500,149 00, Praha 4
stavební práce ve školní kuchyni

pol.	prvek	rozměr	ks	cena za jednotku	cena celkem
1.	stavební a montážní práce HSV+PSV				
1	vybourání poškozených podlahových dlaždic	40ks	40	125	5 000,00
2	odbourání zbytků cementového lepidla a spárováčky	40ks	40	96	3 840,00
3	doplnění dlažby TAURUS GRANIT, včetně zaspárování KNAUF flexi	40ks	40	258	10 320,00
4	vybourání stávajících poškozených podlahových vpustí 10 x 10	8ks	8	358	2 864,00
5	vybourání stávajících poškozených podlahových vpustí 15 x 15	5ks	5	489	2 445,00
6	montáž a dopojení nových vpustí 10 x 10, včetně betonáže	8ks	8	2 852	22 816,00
7	montáž a dopojení nových vpustí 15 x 15, včetně betonáže	5ks	5	3 650	18 250,00
8	dopojení hydroizolace	20m ²	20	678	13 560,00
9	doplnění dlažby TAURUS GRANIT okolo vpustí do spádu	30m ²	30	987	29 610,00
10	zaspárování dlažby KNAUF flexi	30m ²	30	118	3 540,00
11	oprava nesoudržných a poškozených omítek /jádru, štuk/	200m ²	200	386	77 200,00
12	provedení antibakteriálního nátěru	600m ²	600	14	8 400,00
13	výmalba	600m ²	600	59	35 400,00
14	výměna poškozeného obkladu	28m ²	28	752	21 056,00
15	dodávka a montáž rohových lišt stěnových	20m	20	525	10 500,00
16	dodávka a montáž rohových lišt stropních	80m	80	257	20 560,00

CELKEM

285 361,00

2. materiál

1	cena za materiál je obsažena v položce HSV+PSV				
---	--	--	--	--	--

3. autodoprava

1	doprava materiálu na pracoviště	kompl.	1	6 800	6 800,00
2	odvoz sutě	kompl.	1	8 800	8 800,00
3	manipulační práce, stavba manipulačního lešení	kompl.	1	18 600	18 600,00

34 200,00**Celkem nabídka bez DPH****319 561,00**

DPH 21%	67 107,81
DPH 15%	
CELKEM NABÍDKA vč. DPH	386 668,81

Vypracoval: ing. Tomáš Korálek